sklep.partex.pl
STALOWE OPASKI ZACISKOWE SPRĘŻYNOWE
OP
AS
KI
  K
AB
LO
W
E
WIELKOŚCI I OPAKOWANIA
INFORMACJE
++ Stalowe opaski zaciskowe wykonane z kwasoodpornej i nierdzewnej stali AISI 316.
++ Unikalna, sprężynowa forma opaski zapewnia maksymalne napięcie na twardych, nie sprężystych przedmiotach. Idealne do aplikacji wszędzie tam, gdzie
musi być zachowane odpowiednie naprężenie.
++ Samoblokująca się konstrukcja umożliwia szybki i bezpieczny montaż.
++ Zaokrąglone brzegi chronią kable przed uszkodzeniem. Odpowiednie do wszystkich rodzajów izolacji.
++ Dostępne również w wersji powlekanej poliestrem.
++ Odporne na promieniowanie UV, bezhalogenowe.
++ Temperatura pracy: -80°C do +500°C (powlekane +150°C).
TYP OPIS ROZMIAR [mm]
MAKSYMALNA
ŚREDNICA WIĄZKI [mm]
OPAKOWANIE MINIMALNA WYTRZYMAŁOŚĆ
NA ZRYWANIE N
PKSS46200AN16 Sprężynowe opaski zaciskowe 200 x 4.6 50 100 667
PKSS46260AN16 Sprężynowe opaski zaciskowe 260 x 4.6 69 100 667
PKSS46300AN16 Sprężynowe opaski zaciskowe 300 x 4.6 85 100 667
PKSS46360AN16 Sprężynowe opaski zaciskowe 360 x 4.6 100 100 667
PKSS46520AN16 Sprężynowe opaski zaciskowe 520 x 4.6 150 100 667
PKSS79200AN16 Sprężynowe opaski zaciskowe 200 x 7.9 50 100 1335
PKSS79260AN16 Sprężynowe opaski zaciskowe 260 x 7.9 69 100 1335
PKSS79300AN16 Sprężynowe opaski zaciskowe 300 x 7.9 85 100 1335
PKSS79360AN16 Sprężynowe opaski zaciskowe 360 x 7.9 100 100 1335
PKSS79520AN16 Sprężynowe opaski zaciskowe 520 x 7.9 150 100 1335
PKSSC46200AN16 Sprężynowe opaski zaciskowe powlekane 200 x 4.6 50 100 667
PKSSC46260AN16 Sprężynowe opaski zaciskowe powlekane 260 x 4.6 69 100 667
PKSSC46300AN16 Sprężynowe opaski zaciskowe powlekane 300 x 4.6 85 100 667
PKSSC46360AN16 Sprężynowe opaski zaciskowe powlekane 360 x 4.6 100 100 667
PKSSC46520AN16 Sprężynowe opaski zaciskowe powlekane 520 x 4.6 150 100 667
PKSSC79200AN16 Sprężynowe opaski zaciskowe powlekane 200 x 7.9 50 100 1335
PKSSC79260AN16 Sprężynowe opaski zaciskowe powlekane 260 x 7.9 69 100 1335
PKSSC79300AN16 Sprężynowe opaski zaciskowe powlekane 300 x 7.9 85 100 1335
PKSSC79360AN16 Sprężynowe opaski zaciskowe powlekane 360 x 7.9 100 100 1335
PKSSC79520AN16 Sprężynowe opaski zaciskowe powlekane 520 x 7.9 150 100 1335